Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Москва

от •« года

О выдаче диплома о присуждении ученой степени кандидата наук

В соответствии с п. 40 Порядка присуждения ученой степени кандидата наук, ученой
степени доктора наук в Российской академии народного хозяйства и государственной
службы при Президенте Российской Федерации

п р и к а 3 ы в а ю:
1. Выдать диплом кандидата юридических наук соискателю ученой степени

кандидата наук Старикову Сергею Сергеевичу по научной специальности 5,1.2 -
«Публично-правовые (государственно-правовые) науки».

2. Управлению аспирантуры и докторан'гуры (Гуслистая Т.В.) обеспечить
оформление диплома кандидата наук в соответствии с Порядком оформления и выдачи
дипломов кандидата наук и доктора наук в Российской академии народного хозяйства и
государс'гвенной службы при Президенте Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М, Марголина,

Основание: заключение диссертационного совета по защите диссертации Старикова Сергея
Сергеевича «Конституционно-правовой стагус федеральных территорий в России»,
представленной на соискание ученой степени кандидата юридических наук по
специальности 5.1.2 - «Публично-правовые (государственно-правовые) науки» от
16.11.2023 года.

А.Г. Комиссаров

DRM’361174507338

Ректор

приказ ВНОСИ'! проректор Л.М. Марголин